
Město Mohelnice Evidenční č.:

Zveřejnění:.......dd?...'í.:.‘£.(ííd.9.,.......
5§ Mohelnice

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.
Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel")

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038 
CZ00303038

a

Zhotovitel:
se sídlem: 
IČ:
Telefon:

Barbara Kaupová
Vychodilova 2553/16, 616 00 Brno 
109 96 192 

se sídlem:
IČ:
Telefon:
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně jen „smluvní strany")

Ing. Veronika Blechová
Vyšehorky 30, 789 85, Líšnice 
119 81 628 

2.
Předmět dodatku

1. Dne 25.1. 2022 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo a poskytnutí služeb, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele zabezpečovat pro objednatele služby a jiná plnění v oblasti 
bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP") v souladu s platnými 
právními předpisy, normami případně jinými technickými právně závaznými předpisy, a 
závazek objednatele za řádně a včas poskytnuté služby a plnění zaplatit zhotoviteli cenu 
za dále sjednaných podmínek.

2. Stávající smlouva byla sjednána na dobu určitou, 1 rok od nabytí její platnosti.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy 
o dílo a poskytnutí služeb, a to v článku 6, odst. 6.1. který nově zní takto:



6.1.Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma stranami na dobu neurčitou.

3.
Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a poskytnutí služeb nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství.

5. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Barbara K
zhotovitel


